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Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

CPP - Cestno Podjetje, Ptuj1. 2 2
QAT - Qatar,  Katar2. 7 11

crna Marko KatalinićAGR - Agram, Zagreb3. 41 72
žuta Ervin KiršićALB. - Albona, Labin4. 1 3
plava Tomislav VranićASK - ASK, Split5. 6 9
bijela Ivica ŠolaZAD - AŠK Zadar, Zadar6. 7 11
plava Tomislav IvekovićBJ - Bjelovar, Bjelovar7. 3 8
plava Josip KrpanCV - Cibalia, Vinkovci8. 1 1
plava Goran GrdDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb9. 33 50
zeleno-crna Dijana IvetićIP - Istra, Pula10. 11 22
crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac11. 1 1
plava Saša BelčićKK - Karlovac, Karlovac12. 6 14
plava Marijan KuharićKC - Koprivnica, Koprivnica13. 2 2
crvena Drago PalčićKŽ - Križevci, Križevci14. 9 13
plavo-bijela Slaven BrkljačićKR - Kvarner, Rijeka15. 22 36
crvena Aleksandar ŽbuljMČ - Međimurje, Čakovec16. 14 33
žuta Saša MiloševićMZ - Mladost, Zagreb17. 6 8
žuta Ivan DesićMK - Moslavina, Kutina18. 5 8
rozo-ljubičasta Marija HižmanMS - Mursko Središće, Mursko Središće19. 2 3
crvena Nikola ŠarićSLV - Slavonac, Vinkovci20. 1 1
crveno-plava Dražen DavidovićSO - Slavonija-Žito, Osijek21. 18 20
plavo-crveno-bijela Nenad PavličekSV - Sloboda, Varaždin22. 18 32
plava Dražen LasićSVA - Sveti Ante, Knin23. 3 7
crno-bijela Marijo DautanecSVID - Sveti Vid, Vrbovec24. 3 6
zelena Slavko PetrovićSVZG - Svetice, Zagreb25. 7 10
plavo-bijela Siniša CikZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb26. 21 33

250 416



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Juniorke    Polufinale Održano:  17:44

Start: 17:45

Ulazak u finale: prve dvije u skupini + dvije po vremenu

HR:  11,79     Maja  Golub, MZ - Szombathely 12.06.2004
ručni HR:  11,5     Jelica  Pavličić, ŽK - Bucurest 08.07.1972

1.  SKUPINA                    Održano:  17:44 Vjetar:   +0,9
1402 12,56Dora FILIPOVIĆ1. Agram Zagreb1998  Q

1169 13,00Rahela LEŠČAK2. Sloboda Varaždin2002  Q

2090 13,41Dea LJUBIČIĆ3. Slavonija-Žito Osijek2000  
1243 13,54Lea MAJETIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1999  13,532

958 13,92Teuta BLAŽIĆ5. Međimurje Čakovec2000  
963 14,56Iva KLASIĆ6. Međimurje Čakovec2001  

2053 DNSMatea VEBER Slavonija-Žito Osijek2001  
   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:48 Vjetar:   +1,4
267 12,16Danijela PEŠIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  Q

1081 12,66Katarina KOMARICA2. Sveti Ante Knin1998  Q

473 12,95Lucija KOVAČIĆ3. Križevci Križevci2003  q

276 13,09Natalija ŠVENDA4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2002  
294 13,10Lea BRANILOVIĆ5. Međimurje Čakovec2000  

1574 13,59Andrea CARIN6. Zagreb-ULIX Zagreb2001  
2062 DNSMelani BOSIĆ Slavonija-Žito Osijek2003  

   

3.  SKUPINA                    Održano:  17:51 Vjetar:   +2,5
1172 12,25Ena KREBELJ1. Sloboda Varaždin1999  Q

1066 12,43Dorja ZANETIĆ2. Istra Pula2001  Q

614 12,65Luana BOBANOVIĆ3. Kvarner Rijeka1999  q

688 13,04Lucija ĐAKOVIĆ4. Međimurje Čakovec2002  
277 13,54Ana GRD5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  13,533

615 13,56Matea BUHA6. Kvarner Rijeka2001  
799 13,98Lucija BODULICA7. Mursko Središće Mursko Središće2001  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Juniorke    Polufinale   -   ukupno

267 12,16Danijela PEŠIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  Q(+1,4)

1172 12,25Ena KREBELJ2. Sloboda Varaždin1999  Q(+2,5)

1066 12,43Dorja ZANETIĆ3. Istra Pula2001  Q(+2,5)

1402 12,56Dora FILIPOVIĆ4. Agram Zagreb1998  Q(+0,9)

614 12,65Luana BOBANOVIĆ5. Kvarner Rijeka1999  q(+2,5)

1081 12,66Katarina KOMARICA6. Sveti Ante Knin1998  Q(+1,4)

473 12,95Lucija KOVAČIĆ7. Križevci Križevci2003  q(+1,4)

1169 13,00Rahela LEŠČAK8. Sloboda Varaždin2002  Q(+0,9)

688 13,04Lucija ĐAKOVIĆ9. Međimurje Čakovec2002  (+2,5)

276 13,09Natalija ŠVENDA10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2002  (+1,4)

294 13,10Lea BRANILOVIĆ11. Međimurje Čakovec2000  (+1,4)

2090 13,41Dea LJUBIČIĆ12. Slavonija-Žito Osijek2000  (+0,9)

1243 13,54Lea MAJETIĆ13. Zagreb-ULIX Zagreb1999  13,532(+0,9)

277 13,54Ana GRD14. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  13,533(+2,5)

615 13,56Matea BUHA15. Kvarner Rijeka2001  (+2,5)

1574 13,59Andrea CARIN16. Zagreb-ULIX Zagreb2001  (+1,4)

958 13,92Teuta BLAŽIĆ17. Međimurje Čakovec2000  (+0,9)

799 13,98Lucija BODULICA18. Mursko Središće Mursko Središće2001  (+2,5)

963 14,56Iva KLASIĆ19. Međimurje Čakovec2001  (+0,9)

2053 DNSMatea VEBER Slavonija-Žito Osijek2001  
2062 DNSMelani BOSIĆ Slavonija-Žito Osijek2003  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Juniorke    Finale Održano:  18:45

Start: 18:45

HR:  11,79     Maja  Golub, MZ - Szombathely 12.06.2004
ručni HR:  11,5     Jelica  Pavličić, ŽK - Bucurest 08.07.1972

1402 12,04Dora FILIPOVIĆ1. Agram Zagreb1998  (+0,6)

267 12,10Danijela PEŠIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  (+0,6)

1172 12,29Ena KREBELJ3. Sloboda Varaždin1999  (+0,6)

1066 12,47Dorja ZANETIĆ4. Istra Pula2001  (+0,6)

614 12,69Luana BOBANOVIĆ5. Kvarner Rijeka1999  (+0,6)

1081 12,74Katarina KOMARICA6. Sveti Ante Knin1998  (+0,6)

473 13,00Lucija KOVAČIĆ7. Križevci Križevci2003  (+0,6)

1169 13,08Rahela LEŠČAK8. Sloboda Varaždin2002  (+0,6)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Juniorke    Održano:  19:46

Start: 19:45

HR:  50,78     Danijela  Grgić, MZ - Peking 17.08.2006

1402 55,98Dora FILIPOVIĆ1. Agram Zagreb1998  
1477 56,52Wanda HABER ZELANTO2. Agram Zagreb1998  
1432 57,67Veronika DRLJAČIĆ3. Križevci Križevci2001  
1670 59,20Ania IŠIĆ4. Istra Pula2002  
1498 1:00,34Leonarda FARKAŠ5. Agram Zagreb2000  
1679 1:00,35Debora KODAN6. Istra Pula2001  
2064 1:00,91Barbara VRHOVAC7. Slavonija-Žito Osijek2001  
1154 1:02,17Simona JAMBROŠIĆ8. Sloboda Varaždin2003  
463 1:02,86Ela ŠIMUNČIĆ9. Križevci Križevci1998  

2070 1:03,72Ariana BARONICA10. Agram Zagreb1999  
799 1:04,16Lucija BODULICA11. Mursko Središće Mursko Središće2001  

1283 1:05,97Manuela PETRUŠIĆ12. Zagreb-ULIX Zagreb2001  
963 1:08,89Iva KLASIĆ13. Međimurje Čakovec2001  

2084 DNSIva PRUGOVIĆ Slavonija-Žito Osijek2001  
797 1:00,51Marta NOVAK Mursko Središće Mursko Središće2002 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Juniorke    Održano:  18:13

Start: 18:05

HR:  4:12,58     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Peking 29.08.2001

1555 4:48,65Marija PRIMORAC1. Svetice Zagreb1999  
1069 4:53,22Ana VAREŠKO2. Istra Pula1998  
2048 4:54,53Tina ŠMID3. Agram Zagreb2001  
617 5:00,05Ana TIBLJAŠ4. Kvarner Rijeka2001  

1531 5:03,86Lucija ZIMONJI5. Križevci Križevci2001  
279 5:07,69Petra MEGLAJ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
18 5:27,51Ozana IVANČAN7. Bjelovar Bjelovar1999  

1168 DNSElla BOGDANOVIĆ Sloboda Varaždin2002  
278 DNSAna MARINIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

5000 m      Juniorke    Održano:  19:20

Start: 19:20

HR:  17:08,35     Matea  Matošević, AGR - Osijek 31.05.2008

1648 17:59,55Katarina VUKANČIĆ1. Agram Zagreb1999  
1347 18:24,07Elena PAZMAN2. Moslavina Kutina2000  
281 19:28,54Enola ZVONARIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

1176 DNFPaula ŠIMUNČIĆ Sloboda Varaždin1999  
617 DNSAna TIBLJAŠ Kvarner Rijeka2001  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m prepone  (840/8.5/10)    Juniorke    Finale Održano:  18:30

Start: 18:25

HR:  13,56     Arna  Erega, KAT - Rijeka 05.06.2007

274 14,64Dolores ĆOSIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  (+1,0)

1152 15,05Orhidea LEŠČAK2. Sloboda Varaždin2000  (+1,0)

1273 15,83Bruna BROZOVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb2000  (+1,0)

1270 16,83Petra TARDELLI4. Zagreb-ULIX Zagreb2002  (+1,0)

6 17,54Dora DENT5. Bjelovar Bjelovar2001  (+1,0)

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

3000 m zapreke  (762)    Juniorke    Održano:  20:11

Start: 20:05

HR:  10:26,13     Lora  Ontl, DZ - Zagreb 20.05.2017 ***

280 11:26,78Lora ONTL1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
448 11:40,47Helena VALENTIĆ2. Karlovac Karlovac2000  

1353 11:58,94Dora BOGIĆ3. Moslavina Kutina2001  
618 13:02,45Sara SUPERINA4. Kvarner Rijeka2001  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Troskok      Juniorke    Start: 17:00

HR:  13,17     Paola  Borović, DZ - Ljubljana 20.09.2014

1156 11,44Petra ŠPICAR1. Sloboda Varaždin1999  (-0,4)
x/-2,8  11,14/-1,5  11,31/-1,1  x/-1,0  x/-2,5  11,44/-0,4

196 11,33Tea SMOKROVIĆ2. AŠK Zadar Zadar2001  (-0,3)
10,65/-1,4  11,04/-2,2  11,33/-0,3  10,78/-0,9  10,89/-3,1  10,68/-3,8

1658 11,29Lucia VAREŠKO3. Istra Pula1998  (-2,0)
11,16/-1,0  11,24/-2,0  11,21/-1,1  x/-2,3  11,24/-1,5  11,29/-2,0

273 10,86Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  (-0,5)
10,86/-0,5  10,54/-1,1  -  -  -  -

1484 10,78Rea VUSIĆ5. Agram Zagreb1999  (-0,9)
10,60/-1,0  x/-2,3  10,41/-1,7  10,60/-1,0  10,78/-0,9  x/-2,5

2028 10,76Karla KOVAČIĆ6. Agram Zagreb1999  (-0,4)
10,40/-1,3  10,76/-0,4  10,57/-1,3  9,14/-3,4  10,54/-1,4  10,57/-2,0

1403 10,68Lara JEDNAČAK7. Agram Zagreb1998  (-3,2)
x/-1,1  10,53/-0,4  9,13/-1,9  10,23/-1,6  10,50/-3,9  10,68/-3,2

107 10,61Anđela ZELIĆ8. AŠK Zadar Zadar2002  (+0,2)
10,33/-2,2  10,44/-1,2  10,61/+0,2  9,81/-1,5  10,18/-0,4  10,43/-2,9

271 10,47Karla DEMIR9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  (-0,9)
10,01/-1,6  10,40/-1,2  10,47/-0,9

1288 10,15Klara BLAŽEVIĆ10. Zagreb-ULIX Zagreb2001  (-1,0)
10,15/-1,0  10,09/-1,5  9,78/-1,5

958 9,79Teuta BLAŽIĆ11. Međimurje Čakovec2000  (-1,4)
9,79/-1,4  9,44/-0,3  9,75/-0,6

1665 NMDea PERUŠKO Istra Pula1999  
x/-1,3  x/-0,7  x/-1,3

1147 DNSSvea GRADINŠĆAK Sloboda Varaždin1998  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Juniorke    Start: 17:00

HR:  3,97     Elija  Valentić, SO - Zagreb 25.09.2016

2088 3,80Elija VALENTIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1998  
273 3,60Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
270 3,30Lucija NEMANIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
878 3,20Maja PETRIČIĆ4. Slavonija-Žito Osijek2001  
269 3,00Petra KARTELA5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

2615 2,40Greta DAUTANEC6. Sveti Vid Vrbovec2001  
1271 2,40Vita CIK7. Zagreb-ULIX Zagreb2003  

Stbr Ime i prezime           240 260 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390
2088 Elija VALENTIĆ            -   -   -  xo   -   o   -   o  xo   o  xo xxo xxx
 273 Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ     -   -   -   - xxo xxo   o   o   o   o xxx
 270 Lucija NEMANIĆ            -   -   o   o  xo   o   o xxx
 878 Maja PETRIČIĆ             -   -   o   o   o xxo xxx
 269 Petra KARTELA             -   -   o   o xxx
2615 Greta DAUTANEC            o xxx
1271 Vita CIK                xxo xxx

Skok s motkom      Juniorke    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje diska  1kg    Juniorke    Start: 18:35

HR:  62,79     Sandra  Perković, DZ - Split 04.09.2009

282 48,78Marija TOLJ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
47,86  48,78  x  46,99  x  x

1345 41,67Tena DESIĆ2. Moslavina Kutina1999  
40,15  41,67  40,80  40,50  39,24  x

2045 39,34Laura ŠTEFANAC3. Agram Zagreb1998  
39,34  x  x  x  x  38,54

94 38,59Ana BRKLJAČIĆ4. ASK Split2002  
38,19  38,59  38,32  34,22  34,49  37,19

622 31,00Nea BAGARIĆ5. Kvarner Rijeka2000  
30,45  31,00  x  30,21  28,43  x

1262 29,80Martina KORDIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb2002  
x  x  x  x  27,95  29,80

160 DNSMagdalena ĐEKIĆ Cibalia Vinkovci2000  
1042 DNSLeonarda DRENIĆ Slavonija-Žito Osijek2001  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kladiva  4kg    Juniorke    Start: 17:00

HR:  68,18     Ivana  Brkljačić, MZ - Pula 28.04.2000

718 55,66Eva MUSTAFIĆ1. Mladost Zagreb1998  
53,29  54,75  55,09  x  55,66  53,17

160 46,74Magdalena ĐEKIĆ2. Cibalia Vinkovci2000  
41,96  43,65  44,69  44,13  42,45  46,74

1047 44,56Karla MILINKOVIĆ3. Slavonija-Žito Osijek2001  
x  x  41,35  44,21  x  44,56

736 43,75Marija BALENOVIĆ4. Mladost Zagreb2001  
x  41,26  38,31  40,69  43,75  43,69

283 43,61Viktoria BUHIN-ČMAREC5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
43,61  41,15  x  41,48  x  x

1245 41,58Nikolina JANČI6. Zagreb-ULIX Zagreb2001  
40,49  40,82  41,58  40,88  39,06  41,06

2023 36,25Gabrijela GRČEVIĆ7. Agram Zagreb2000  
36,25  x  35,40  33,87  x  35,69

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Juniorke    Održano:  20:29

Start:  20:20

HR:  46,92     REPR. HR,  (Zanetić, Pešić, Barnjak, Filipović) - Sremska Mitrovica 04.07.2015

2037 48,74AGRAM, Zagreb  1.  
Wanda Haber Zelanto (98), Dora Filipović (98), Marta Bošnjak (02), Eva Mačković (03)

274 49,60DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  2.  
Ana Grd (00), Natalija Švenda (02), Danijela Pešić (99), Dolores Ćosić (99)

1152 49,62SLOBODA, Varaždin  3.  
Rahela Leščak (02), Ena Krebelj (99), Petra Špicar (99), Orhidea Leščak (00)

614 50,82KVARNER, Rijeka  4.  
Iva Polić (00), Matea Buha (01), Francesca Pappalardo (00), Luana Bobanovi ć (99)

2062 51,09SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  5.  
Dea Ljubičić (00), Matea Veber (01), Iva Prugović (01), Melani Bosić (03)

688 52,65MEĐIMURJE, Čakovec  6.  
Teuta Blažić (00), Lea Branilović (00), Nina Dobša (99), Lucija Đaković (02)

1270 52,93ZAGREB-ULIX, Zagreb  7.  
Marta Balun (99), Andrea Carin (01), Bruna Brozović (00), Petra Tardelli (02)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Juniori    Polufinale Održano:  17:56

Start: 17:55

Ulazak u finale: prvi u skupini + četiri po vremenu

HR:  10,33     Igor  Blažević, MZ - Zagreb 02.07.2001

1.  SKUPINA                    Održano:  17:56 Vjetar:   +2,0
1961 11,01Bruno PENEZIĆ1. Agram Zagreb1999  Q

1095 11,36Rene NOVACCO2. Istra Pula2000  q

58 11,37Sebastijan KOROMAN4. Albona Labin1999  q

1189 11,84Andreas JOZEPOVIĆ5. Sloboda Varaždin2001  
1 12,00Jurica KOVAČIĆ6. Bjelovar Bjelovar2001  

983 12,03Ivan TOPLEK7. Međimurje Čakovec1998  
1003 12,47Arian ŠARIĆ8. Međimurje Čakovec2001  

11,37Jaber HILAL3. Qatar  Katar IK
   

2.  SKUPINA                    Održano:  18:00 Vjetar:   +0,8
27 11,23Mate MIŠKOVIĆ1. AŠK Zadar Zadar2000  Q

601 11,41Matej VRBAN2. Kvarner Rijeka2001  q

1495 11,48Antonio KOVAČIĆ3. Agram Zagreb1998  
1335 11,63Sven PREBEG4. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
448 11,87Marko KRIVAČIĆ5. Karlovac Karlovac2000  
993 12,28Pavao STRAHIJA6. Međimurje Čakovec2002  

1213 DNSPetar TESLA Sloboda Varaždin2002  
   

3.  SKUPINA                    Održano:  18:04 Vjetar:   -2,3
2608 11,45Luka KUPREŠAK1. Sveti Vid Vrbovec2000  Q

1191 11,61Ivan NOVKO2. Sloboda Varaždin1999  
292 11,94Filip VRETENAR3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  11,931

1767 12,02Maksimilijan MEĐIMOREC4. Agram Zagreb2000  
2623 12,52Dominik SESVEČAN5. Sveti Vid Vrbovec2003  
678 DQFilip ORLOVIĆ Agram Zagreb1998  162.6

   

4.  SKUPINA                    Održano:  18:08 Vjetar:   -0,4
291 11,34Dominik GUŠTIN1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  Q

1217 11,45Matija ŽNIDARIĆ2. Sloboda Varaždin2001  q

1764 11,70Luka DUBAJIĆ3. Agram Zagreb2002  
293 11,77Lovro SVIRAČ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  
987 11,94Filip TURK5. Međimurje Čakovec1999  11,938

1181 12,10Andro PETRINJAK6. Sloboda Varaždin2002  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Juniori    Polufinale   -   ukupno

1961 11,01Bruno PENEZIĆ1. Agram Zagreb1999  Q(+2,0)

27 11,23Mate MIŠKOVIĆ2. AŠK Zadar Zadar2000  Q(+0,8)

291 11,34Dominik GUŠTIN3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  Q(-0,4)

1095 11,36Rene NOVACCO4. Istra Pula2000  q(+2,0)

58 11,37Sebastijan KOROMAN5. Albona Labin1999  q(+2,0)

601 11,41Matej VRBAN6. Kvarner Rijeka2001  q(+0,8)

2608 11,45Luka KUPREŠAK7. Sveti Vid Vrbovec2000  Q(-2,3)

1217 11,45Matija ŽNIDARIĆ8. Sloboda Varaždin2001  q(-0,4)

1495 11,48Antonio KOVAČIĆ9. Agram Zagreb1998  (+0,8)

1191 11,61Ivan NOVKO10. Sloboda Varaždin1999  (-2,3)

1335 11,63Sven PREBEG11. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (+0,8)

1764 11,70Luka DUBAJIĆ12. Agram Zagreb2002  (-0,4)

293 11,77Lovro SVIRAČ13. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  (-0,4)

1189 11,84Andreas JOZEPOVIĆ14. Sloboda Varaždin2001  (+2,0)

448 11,87Marko KRIVAČIĆ15. Karlovac Karlovac2000  (+0,8)

292 11,94Filip VRETENAR16. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  11,931(-2,3)

987 11,94Filip TURK17. Međimurje Čakovec1999  11,938(-0,4)

1 12,00Jurica KOVAČIĆ18. Bjelovar Bjelovar2001  (+2,0)

1767 12,02Maksimilijan MEĐIMOREC19. Agram Zagreb2000  (-2,3)

983 12,03Ivan TOPLEK20. Međimurje Čakovec1998  (+2,0)

1181 12,10Andro PETRINJAK21. Sloboda Varaždin2002  (-0,4)

993 12,28Pavao STRAHIJA22. Međimurje Čakovec2002  (+0,8)

1003 12,47Arian ŠARIĆ23. Međimurje Čakovec2001  (+2,0)

2623 12,52Dominik SESVEČAN24. Sveti Vid Vrbovec2003  (-2,3)

678 DQFilip ORLOVIĆ Agram Zagreb1998  162.6

1213 DNSPetar TESLA Sloboda Varaždin2002  
11,37Jaber HILAL Qatar  Katar IK (+2,0)

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Juniori    Finale Održano:  18:52

Start: 18:55

HR:  10,33     Igor  Blažević, MZ - Zagreb 02.07.2001

1961 10,93Bruno PENEZIĆ1. Agram Zagreb1999  (+1,7)

291 11,05Dominik GUŠTIN2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  (+1,7)

27 11,13Mate MIŠKOVIĆ3. AŠK Zadar Zadar2000  (+1,7)

2608 11,17Luka KUPREŠAK4. Sveti Vid Vrbovec2000  (+1,7)

58 11,23Sebastijan KOROMAN5. Albona Labin1999  (+1,7)

1095 11,25Rene NOVACCO6. Istra Pula2000  (+1,7)

1217 11,27Matija ŽNIDARIĆ7. Sloboda Varaždin2001  (+1,7)

601 11,31Matej VRBAN8. Kvarner Rijeka2001  (+1,7)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Juniori    Održano:  19:54

Start: 19:55

HR:  45,90     Željko  Vincek, VŽ - Almeria 01.07.2005

1184 48,71David ŠALAMON1. Sloboda Varaždin1998  
1759 48,81Hrvoje ČUKMAN2. Agram Zagreb1998  
1777 49,38Sven CEPUŠ3. Agram Zagreb1999  
432 50,86Ivan JAKOVLJEVIĆ4. Karlovac Karlovac1998  

2180 51,24Lovro MARĐETKO5. Slavonija-Žito Osijek2001  
604 52,08Romano POLIĆ6. Kvarner Rijeka1998  
433 52,28Hrvoje NERALIĆ7. Karlovac Karlovac2000  
987 52,34Filip TURK8. Međimurje Čakovec1999  
448 52,81Marko KRIVAČIĆ9. Karlovac Karlovac2000  

1906 53,07Fran KIRIN10. Istra Pula2000  
1679 53,69Dominik KREŠO11. Agram Zagreb2001  
967 54,31Leon BABIĆ12. Međimurje Čakovec2001  

2168 54,63Marin VRDOLJAK13. Slavonija-Žito Osijek2001  
1075 55,26Mislav ŠKRTIĆ14. Slavonija-Žito Osijek2003  
1292 55,71Lovro VRANČIĆ15. Zagreb-ULIX Zagreb2001  
605 56,65Adrijan RUŽIĆ16. Kvarner Rijeka2001  

1003 57,80Arian ŠARIĆ17. Međimurje Čakovec2001  
1001 59,09Ivan DUJIĆ18. Međimurje Čakovec2002  
2143 DNSDino BUČEVIĆ Slavonija-Žito Osijek1999  
1495 DNSAntonio KOVAČIĆ Agram Zagreb1998  
445 DNSPatrik RAČKI Karlovac Karlovac2001  
603 DNSErik SLUGA Kvarner Rijeka2001  

1765 DNSBorna KATIĆ Agram Zagreb2001  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Juniori    Održano:  18:21

Start: 18:15

HR:  3:41,4     Borislav  Dević, ZD - Zadar 10.10.1982

1774 4:03,46Marino BLOUDEK1. Agram Zagreb1999  
1534 4:03,73Domagoj VLAHOVIĆ2. Svetice Zagreb1998  
1878 4:04,52Filip SVALINA3. Agram Zagreb1998  
606 4:15,08Dominik BABIĆ4. Kvarner Rijeka2001  

1891 4:16,13Toni BOŽAC5. Istra Pula2001  
438 4:16,25Bruno BELČIĆ6. Karlovac Karlovac2000  

2025 4:16,34Andrija PALIČKA7. Agram Zagreb2000  
608 4:22,73Luka VUKELIĆ8. Kvarner Rijeka2001  
294 4:29,74Emil NOVOSAD9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  
607 4:43,07Ivo CRNKOVIĆ10. Kvarner Rijeka2000  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

3000 m      Juniori    Održano:  19:03

Start: 19:05

HR:  8:10,31     Dino  Bošnjak, VG - Zagreb 21.09.2013

2066 8:54,62Zlatko KOŽUHAR1. Agram Zagreb1999  
295 8:55,32Tomislav NOVOSEL2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1778 9:04,56Nikola KLARIĆ3. Agram Zagreb2000  
1013 9:14,98Lovro NEDELJKOVIĆ4. Slavonac Vinkovci2000  
1932 9:22,33Matej RENDULIĆ5. Moslavina Kutina1998  
1937 9:24,00Karlo CIBAN6. Moslavina Kutina2000  
1594 9:31,53Dominik KOLIĆ7. Svetice Zagreb1999  
1545 9:43,85Vilim SKORIĆ8. Svetice Zagreb2001  
1681 9:55,48Filip GRGURIĆ9. Agram Zagreb2001  
2020 9:56,21Fran BUŠIĆ10. Agram Zagreb2001  
296 DNSMagnar ŠEBA Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  
964 DNSLuka BENKOVIĆ Međimurje Čakovec2002  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

110 m prepone  (990/9.14/10)    Juniori    Finale Održano:  18:39

Start: 18:35

HR:  13,76     Jurica  Grabušić, MZ - Szombathely 10.05.2001

1335 14,93Sven PREBEG1. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (+0,0)

1337 15,37Marko ČULJAK2. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (+0,0)

433 15,99Hrvoje NERALIĆ3. Karlovac Karlovac2000  (+0,0)

1 16,11Jurica KOVAČIĆ4. Bjelovar Bjelovar2001  (+0,0)

962 16,80Filip PERAS5. Međimurje Čakovec1998  (+0,0)

1309 17,15Jura PRUGOVEČKI6. Zagreb-ULIX Zagreb2001  (+0,0)

14,55Saoud AL-HUMAIDI Qatar  Katar IK 14,541(+0,0)

14,55Owaab BARROW Qatar  Katar IK 14,544(+0,0)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Skok u dalj      Juniori    Start: 18:35

HR:  7,93     Lahor  Marinović, SO. - Split 07.06.1986

1825 7,70Trpimir ŠIROKI1. Zagreb-ULIX Zagreb1998  (+2,0)
6,65/+0,3  x/+1,7  7,09/+2,0  7,25/+1,9  7,70/+2,0  7,21/-0,6

602 7,60Ivan VUJEVIĆ2. Kvarner Rijeka1998  (+1,5)
6,77/+1,7  6,62/+1,2  7,24/-0,4  7,41/+1,5  7,60/+1,5  x/+0,8

1123 7,28Marko ČEKO3. Sveti Ante Knin2000  (+2,1)
6,79/+1,1  6,96/+1,7  x/+0,8  7,15/+2,1  6,70/+0,5  7,28/+2,1

609 6,78Vito BOCA4. Kvarner Rijeka1998  (+2,3)
x/+2,0  x/+2,3  6,46/+1,8  6,69/+4,3  6,38/+3,4  6,78/+2,3

1582 6,67Karlo BLAŽEVIĆ5. Agram Zagreb1998  (+0,7)
6,20/+1,0  6,45/+0,0  x/+0,3  6,25/+0,9  -  6,67/+0,7

1316 6,24Anton MILANOVIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb2001  (+0,6)
5,64/+0,8  x/+0,2  5,78/+1,0  5,96/+1,1  x/+1,9  6,24/+0,6

983 5,81Ivan TOPLEK7. Međimurje Čakovec1998  (+0,9)
5,75/+1,5  5,71/+0,8  5,81/+0,9  5,69/+1,2  5,65/+2,9  -

993 5,77Ante VLAIĆ8. Sveti Ante Knin2000  (+2,0)
5,51/+1,0  5,43/+2,2  5,27/+0,3  5,45/+0,9  5,77/+2,0  5,65/+0,1

967 5,51Leon BABIĆ9. Međimurje Čakovec2001  (+0,6)
x/+0,1  5,51/+0,6  5,39/+2,0

489 5,27Petar ŽELEZNJAK10. Međimurje Čakovec2000  (+2,5)
4,42/+0,4  5,18/+1,9  5,27/+2,5

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Juniori    Start: 17:00

HR:  2,18     Novica  Čanović, SO. - Kragujevac 21.06.1980

1880 2,06Filip MRČIĆ1. Agram Zagreb1999  
611 2,03Noah Luca MATACUN2. Kvarner Rijeka1998  
612 1,85Tin VLAHINJA3. Kvarner Rijeka1998  
432 1,80Ivan JAKOVLJEVIĆ4. Karlovac Karlovac1998  
184 1,80Lovre ČULINA5. AŠK Zadar Zadar2002  
290 1,75Dorian GRIVIĆ VOJNOVIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
288 1,70Ivor BODROŽIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  
489 1,55Petar ŽELEZNJAK8. Međimurje Čakovec2000  

1893 1,75Žan VIDO Istra Pula2002 IK

Stbr Ime i prezime           145 150 155 160 165 170 175 180 185 188 191 194 197 200 203 206 209
1880 Filip MRČIĆ               -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o  xo   o   o xxx
 611 Noah Luca MATACUN         -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  xo   -   o   -  xo xxx
 612 Tin VLAHINJA              -   -   -   -   -   -   -  xo xxo   - xxx
 432 Ivan JAKOVLJEVIĆ          -   -   -   -   -   o   o   o xxx
 184 Lovre ČULINA              -   -   -   -   o   o   o xxo xxx
 290 Dorian GRIVIĆ VOJNOVIĆ    -   -   -   -  xo  xo xxo xxx
 288 Ivor BODROŽIĆ             -   -   -   -   -   o xxx
 489 Petar ŽELEZNJAK           o   o  xo xxx
1893 Žan VIDO                  -   -   -   -  xo   o  xo xxx

Skok u vis      Juniori    
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  6kg    Juniori    Start: 18:35

HR:  21,96     Edis  Elkasević, MZ - Zagreb 29.06.2002

127 15,07Bartul ZEMUNIK1. ASK Split1999  
13,96  x  14,11  14,15  14,21  15,07

1497 14,58Luka MEDVIDOVIĆ2. Agram Zagreb1998  
14,17  13,94  14,25  14,21  14,31  14,58

720 13,67Arian TIKU3. Mladost Zagreb2001  
x  x  x  12,77  x  13,67

1190 12,95Jan OŽEG4. Sloboda Varaždin2000  
12,89  x  12,29  x  12,95  12,80

714 12,46Petar RAJKOVIĆ5. Mladost Zagreb1998  
x  11,95  12,43  x  12,08  12,46

1322 12,13Ivan DASOVIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
12,01  x  12,13  x  x  12,00

14,70Omar SHERIF Qatar  Katar IK
13,79  13,99  14,47  14,13  14,70  x

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje koplja  800g    Juniori    Start: 17:00

HR:  74,32     Stipe  Žunić, ZAD - Varaždin 28.07.2009

127 60,72Bartul ZEMUNIK1. ASK Split1999  
57,74  58,97  58,49  60,33  58,05  60,72

111 54,45Marin IVANIŠEVIĆ2. ASK Split1998  
x  x  49,07  52,20  54,45  x

764 53,70Arno MARKOVIĆ3. Mladost Zagreb1999  
x  51,25  53,70  x  51,54  x

1040 52,49Matej ČIVIĆ4. Slavonija-Žito Osijek2001  
47,82  50,73  45,32  51,34  52,49  48,97

613 51,36Toni GRŽIĆ5. Kvarner Rijeka2001  
46,35  48,63  51,36  x  x  x

1825 48,75Trpimir ŠIROKI6. Zagreb-ULIX Zagreb1998  
48,75  x  47,00  x  46,36  47,43

1194 41,74Filip PICEK7. Sloboda Varaždin1999  
35,07  41,74  37,81  37,75  34,70  34,43

439 39,80Martin GALOVIĆ8. Karlovac Karlovac1998  
38,81  x  x  x  39,80  x
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Juniori    Održano:  20:34

Start:  20:30

HR:  41,18     REPR. HR,  (L.Šakota, L.Ružić, A.Doričić, D.Horvat) - Osijek 29.06.2011
HR:  41,47     MLADOST, Zagreb (Bakula, J.Grabušić, Baković, Blažević) - Varaždin 30.06.2001

1961 43,23AGRAM, Zagreb  I1.  
Luka Dubajić (02), Antonio Kovačić (98), Filip Orlović (98), Bruno Penezić (99)

602 43,62KVARNER, Rijeka  2.  
Romano Polić (98), Matej Vrban (01), Vito Boca (98), Ivan Vujević (98)

1335 44,01ZAGREB-ULIX, Zagreb  3.  
Stjepan Jan Cik (02), Trpimir Široki (98), Marko Čuljak (98), Sven Prebeg (98)

1184 44,31SLOBODA, Varaždin  4.  
Ivan Novko (99), Matija Žnidarić (01), Andreas Jozepović (01), David Šalamon (98)

27 44,65AŠK ZADAR, Zadar  5.  
Toni Žmikić (00), Lovre Čulina (02), Ivan Mišković (00), Mate Mišković (00)

1679 45,27AGRAM, Zagreb  II6.  
Maksimilijan Međimorec (00), Sven Cepuš (99), Karlo Blažević (98), Dominik Krešo (01)

983 46,15MEĐIMURJE, Čakovec  I7.  
David Verli (00), Filip Turk (99), Leon Babić (01), Ivan Toplek (98)

1001 49,00MEĐIMURJE, Čakovec  II8.  
Pavao Strahija (02), Arian Šarić (01), Petar Železnjak (00), Ivan Dujić (02)
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Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

Mjesto

Broj osvojenih medalja      Juniorke

Zlato Srebro Bronca Ukupno
Broj  osvojenih  medalja

Klub

AGRAM  Zagreb 4 1 2 7
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 3 3 2 8
SLOBODA  Varaždin 1 1 2 4
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 2
MLADOST  Zagreb 1 1
SVETICE  Zagreb 1 1
MOSLAVINA  Kutina 2 1 3
ISTRA  Pula 1 1 2
AŠK ZADAR  Zadar 1 1
CIBALIA  Vinkovci 1 1
KARLOVAC  Karlovac 1 1
KRIŽEVCI  Križevci 1 1
ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1

Mjesto

Broj osvojenih medalja      Juniori

Zlato Srebro Bronca Ukupno
Broj  osvojenih  medalja

Klub

AGRAM  Zagreb 5 2 3 10
ZAGREB-ULIX  Zagreb 2 1 1 4
ASK  Split 2 1 3
SLOBODA  Varaždin 1 1
KVARNER  Rijeka 3 1 4
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2
SVETICE  Zagreb 1 1
MLADOST  Zagreb 2 2
AŠK ZADAR  Zadar 1 1
KARLOVAC  Karlovac 1 1
SVETI ANTE  Knin 1 1



Pojedinačno prvenstvo Hrvatske - starije juniorke i junioriVaraždin, 17. - 18. lipnja 2017.

Mjesto

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato Srebro Bronca Ukupno
Broj  osvojenih  medalja

Klub

AGRAM  Zagreb 9 3 5 17
DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 3 5 2 10
SLOBODA  Varaždin 2 1 2 5
ZAGREB-ULIX  Zagreb 2 1 2 5
ASK  Split 2 1 3
SVETICE  Zagreb 1 1 2
MLADOST  Zagreb 1 2 3
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 2
KVARNER  Rijeka 3 1 4
MOSLAVINA  Kutina 2 1 3
AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
ISTRA  Pula 1 1 2
KARLOVAC  Karlovac 1 1 2
CIBALIA  Vinkovci 1 1
KRIŽEVCI  Križevci 1 1
SVETI ANTE  Knin 1 1
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